
COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
Spedita al Comitato di controllo 
il ...................... Prot. n. ..............        

                                                        Delib. N. 28 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE CATASTO INCENDI – LEGGE N. 353 DEL 21.11.2000 
 

L’anno DUEMILADODICI addi’ SEI del mese di GIUGNO alle ore 18.30 convocata nei modi, nella 
solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MORA   Mirko             -  Sindaco                               x    
 
GONELLA     Vladimiro      -  Vicesindaco                                         x                                
 
MOLANI   Alessandro           -  Assessore                           x 
 
ROTTI  Giovanni  - Assessore                            x                
 
DESOGUS  Samuele  - Assessore                                            x  
   

                                                             
     

Totali N.                        3              2                                                                     
 

      
 
 
 
 
 Assenti giustificati risultano i Signori: GONELLA Vladimiro DESOGUS Samuele ………….. 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: FAVINO dott. Giuseppe ….…………………….….….. 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MORA Mirko  nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
  Considerato che a seguito dell’incarico ricevuto con determinazione area tecnica n. 4 del 09.01.2012 il    

  Geom. Fasola Riccardo ha predisposto il Catasto Incendi in base alla Legge n. 353 del 21.11.2000; 

 
  Esaminati gli elaborati tecnici; 

  
  Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 

 

1. Di approvare il catasto incendi come predisposto dal Geom. Fasola Riccardo e composto dai seguenti 

elaborati tecnici: 
 

- Relazione tecnico descrittiva. 
- Foglio Catastale n. 1 scala 1:2000 

- Foglio Catastale n. 2 scala 1:2000 

- Foglio Catastale n. 3 scala 1:2000 
- Foglio Catastale n. 4 scala 1:2000 

- Foglio Catastale n. 5 scala 1:1000 
- Foglio Catastale n. 6 scala 1:2000 

- Foglio Catastale n. 7 scala 1:2000 
- Foglio Catastale n. 8 scala 1:2000 

- Foglio Catastale n. 9 scala 1:2000 

 
2. Di inviare la documentazione alla Prefettura di Novara ed al Corpo Forestale dello Stato; 

 
3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile con voti unanimi e separata 

votazione ai sensi dell’art. 134 D.Lgs n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
Boca, lì 28.05.2012 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to FASOLA Ermanno 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 F.to MORA Mirko                  F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
         
 
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il 08.06.2012 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 08.06.2012 

                IL SEGRETARIO COMUNALE 
                     F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
        
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 08.06.2012 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                               F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
 
    

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVI TA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione è 
pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 08.06.2012 al 
22.06.2012. e la deliberazione stessa è esecutiva il 06.06.2012 

 
Boca,  li  08.06.2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
            F.to Favino dott. Giuseppe 
IL MESSO: F.to  FASOLA Elisabetta 
 


